
新年のご挨拶

平素はご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。
旧年中は多大なるご尽力をいただき誠にありがとう
ございました。
2024年もより一層のご支援お引立てを賜りますよう
お願い申し上げます。
本年も宜しくお願い申し上げます。

本年１月１日に発生いたしました能登半島地震により被災
された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。
被災地域の皆さまの安全と一日も早い復旧・復興を衷心よ
りお祈り申し上げます。

株式会社プラスチック光学
〒336-0027 埼玉県さいたま市南区沼影1-25-13
TEL 048-836-2833 / FAX 048-836-2834


	スライド 1

